
Na podlagi 24. čl. Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18), 2. čl. Uredbe o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

(Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na ___. redni seji, dne _________, sprejel  

 

SKLEP O DOPOLNITVI  

NAČRTA RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM 

OBČINE SV. JURIJ V SLOV. GORICAH ZA LETO 2019 
 

I. NAČRT PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA  

V LETU 2019 

 

 

Zap. 

št. 

 

Samoupr

avna 

lokalna  

skupnost 

 

Katastrska občina 

in šifra k.o. 

 

Parc. 

št. 

 

Velikost 

parcele 

v  

m2 

 

 

Naslov 

(opis) 

 

ID –

oznaka 

dela 

stavbe 

Velikost 

dela 

stavbe 

v 

m2 

Posplošena 

tržna oz. 

orientacijska  

vrednost 

nepremičnine 

52. 210 Sp. Gasteraj - 525 365/11 149 Zemljišče v naravi predstavlja 

cesto 
/ / 1713,50 

 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu na občinskem svetu.  

 

Jurovski Dol, 18.04.2019 

Zadeva: 478-6/2018- 

                                                                                                                                                        Občina Sv. Jurij v Slov. goricah 

                                                                                                                                                                         Peter Škrlec 

                                                                                                                                                                              Župan  

 

 

Obrazložitev: 

S predlaganim sklepom dopolnjujemo Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2019 in sicer na strani 

pridobivanja, kjer vključujemo zemljišče parc. št. 365/11, k.o. Sp. Gasteraj, ki v naravi predstavlja cesto.   

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme predlagan sklep.  


